***.***.551-15
Contratada:  ADRIAN  HAYLA  SILVA  REIS,  INSCRITO  NO  CPF:  XXX.XXX.XXX-78,
RESIDENTE A RUA ISAQUE BARBOSA S/N, DISTRITO DE BRASILENE DO MUNICIPIO DE
BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO. CEP: 77.783-000.
Vigência: 24/11/2025 à 31/12/2025
Valor: R$ 4.554,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais) que serão pagos em
parcelas mensais de R$ 1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais). Até o dia 31 de dezembro
de 2025.
Dotação Orçamentária:
MANUT. DO PAB-PAP
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.301.0210.2.050
ELEMENTO: 3.3.90.36
FICHA: 000216
FONTE: 1.600.0000.00000 Impostos não vinculados

Bandeirantes do Tocantins, 25 de novembro de 2025.